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HP 364XL Magenta Ink Cartridge cartuccia d'inchiostro 1 pz

Originale

Marchio : HP

Codice prodotto: CB324EE#301

Nome del prodotto : 364XL Magenta Ink Cartridge

HP 364 XL Magenta Ink Cartridge

HP 364XL Magenta Ink Cartridge cartuccia d'inchiostro 1 pz Originale:

Le cartucce d'inchiostro magenta HP 364XL Photosmart stampano foto di qualita da laboratorio, con
inchiostri HP Photosmart. Le foto asciugano all'istante e resistono alle sbavature con carta fotografica HP

Advanced. Risparmiate tempo e denaro, scegliendo le cartucce ad elevata capacita per stampe

frequenti.

Stampe di foto splendide e di documenti di qualita laser che durano nel tempo, con gli
inchiostri a base d'acqua HP Photosmart. Foto che asciugano all'istante e senza macchie, con
la carta fotografica HP Advanced. Usando carta con il logo ColorLok otterrete risultati

altamente professionali.

HP 364 XL Magenta Ink Cartridge. Tipo di inchiostro a colori: Inchiostro a base di pigmento, Colori di
stampa: Magenta, Quantita per pacco: 1 pz

Caratteristiche

Tipo di inchiostro a colori
Tecnologia di stampa
Colore grafico della bolla BCP

Compatibilita *

Quantita per pacco *

Tipo *

Tipo di inchiostro

Colori di stampa *
Distribuzione testina di stampa
Quantita per scatola

Condizioni ambientali

Range di umidita di funzionamento
Intervallo di temperatura

Inchiostro a base di pigmento
Stampa inkjet

Magenta

HP Photosmart B8550, HP
Photosmart C5324, HP Photosmart
C5380, HP Photosmart C6324, HP
Photosmart C6380, HP Photosmart
D5460, HP Photosmart e-Station
C510a, HP Photosmart
B010a/B109a/B109d/f, HP
Photosmart Plus B209a/c, HP
Photosmart Plus B210a/c, HP
Photosmart Premium C309n/g, HP
Photosmart Premium C310a, HP
Photosmart Premium Fax C309a, HP
Photosmart Premium Fax C410b, HP
Photosmart B109n/B110a/c/e

1pz

Originale

Inchiostro a base di pigmento
Magenta

1,43 cm (0.562")

1pz

5-80%
-40-70 °C

Condizioni ambientali
Intervallo temperatura di
funzionamento

Umidita

Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Peso dell'imballo

Dati logistici
Quantita per pallett
Numero di cartoni per pallet

Numero di livelli per pallet
Peso del pallet

Altre caratteristiche

Peso incluso imballo

Quantita master carton
Dimensioni pallet (L x P x A)
Macchia d'inchiostro

Dimensioni imballo (LxPxA)
Dimensione pallet (EU)

Indicatore solo vendita al dettaglio

5-50°C

5-80%

107 mm
24 mm
115 mm
30g
509

3360 pz
56 pz

8 pz
205,3 kg

3,22 kg

60 pz

1200 x 800 x 1072 mm
5.5 pl HDW, 1.3 pl LDW
107 x 24 x 115 mm
1200 x 800 x 942 mm
X
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